
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

02.07.2015                г.  Ставрополь                   №  1405  
 
 
О внесении изменений в приложение 4 к постановлению администрации 
города Ставрополя от 30.06.2015 № 1357 «О проведении конкурса на право 
заключения договоров транспортного обслуживания населения города 
Ставрополя на городских автобусных маршрутах»  

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение 4 к постановлению администрации города 

Ставрополя от 30.06.2015 № 1357 «О проведении конкурса на право 

заключения договоров транспортного обслуживания населения города 

Ставрополя на городских автобусных маршрутах» изменения, изложив его в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить              

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя             

Мясоедова А.А. 
 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение   

 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от    02.07.2015     № 1405 

 

 
СРОКИ 

проведения конкурса на право заключения договоров транспортного  
обслуживания населения города Ставрополя на городских автобусных 

маршрутах 
 

№  

лота 

конкурса 

№  

городского 

автобусного 

маршрута 

Сроки проведения конкурса 

1 21м с 07.09.2015  

по 09.10.2015 5м 

2 40м с 07.09.2015  

по 09.10.2015 38 

3 19м с 07.09.2015  

по 09.10.2015 29м 

4 37 с 09.09.2015  

по 13.10.2015 15м 

5 13 с 09.09.2015 

 по 13.10.2015 30м 

6 3м с 09.09.2015  

по 13.10.2015 4 

7 14 с 16.09.2015  

по 20.10.2015 45м 

8 14м с 16.09.2015  

по 20.10.2015 120м 

9 5 с 23.09.2015  

по 27.10.2015 13м 

10 31м с 23.09.2015  

по 27.10.2015 43м 

11 1 с 30.09.2015  

по 03.11.2015 32м 

12 39м с 30.09.2015  

по 03.11.2015 15 

13 46 с 07.10.2015  

по 11.11.2015 7А 

14 46м с 07.10.2015 

по 11.11.2015 47м 



 
 

15 32А с 14.10.2015  

по 18.11.2015 20 

16 44м с 14.10.2015  

по 18.11.2015 12м 

17 

 

27 с 21.10.2015  

по 25.11.2015 48 

18 12 с 21.10.2015  

по 25.11.2015 27м 

19 51м с 21.10.2015  

по 25.11.2015 59м 

20 35м с 26.10.2015  

по 26.11.2015 17 

21 9д с 26.10.2015  

по 26.11.2015 42м 
 
 
 
Заместитель главы 
администрации города Ставрополя                                                   Т.В. Середа 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


